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Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica
Ejercicio: 2019 Periodo: DICIEMBRE
: P Hacienda Publica/ | Hacienda Publica /
Concento Hac;ggga]l;ﬁ%lca/ Patrimonio Patrimonio Ajustes por Total
P Contribuido Generado de Generado de Cambios de Valor
Ejercicios Anteriores Ejercicio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
/Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado Del Ejercicio

/Aportaciones
Donaciones de Capital
/Actualizacion de la Hacienda

Publica/Patrimonio

ariaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio
Neto del Ejercicio 2019

/Aportaciones
Donaciones de Capital
/Actualizacion de la Hacienda

Publica/Patrimonio

ariaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica
Patrimonio 2019

1,456,586,264.04

1,456,586,264.04

1,456,586,264.04

3,124,461,421.89

-204,321.30

3,124,257,100.59

-17,138,295.21

-748,093,674.30

2,359,025,131.08

-748,093,674.30

-748,093,674.30

-412,453,688.29

-748,093,674.30

-412,453,688.29

4,581,047,685.93

3,832,749,690.33

3,403,157,706.82




